
Závist

Lunetic

Proč trápit se tím,že jiný má moc
vždyť každý to ví,že lásky je dost.
Jeden má bohatství,druhý zas lásku má,
každej si hlídá svý a přitom závidí a proklíná.
Snad je to jen sen,zkouška,která netrvá,
snad pochopí lidé,pro co žít se má.
 
Proč trápit se tím,že jiný má moc
a někdo jiný může šťastný být.
Vždyť každý to ví,že lásky je dost,
ale ne pro ty,co jen závidí.
 
Někdy i míň je víc pro ty co skromný jsou
Kdo chce víc,nemá nic
A ostatní se  z toho radujou
Proč lidé na sebe tak špatní jsou
Snad je to jen zkouška která netrvá
Snad pochopí lidé pro co žít se má
 
Je je je prej lásky je dost
Ne ne ne vždyť závist má moc
 
Ding ding dong digi digi ding dong
H hlavě máš zvony,takhle tam zvoní
Říkaj ti věci,které ti voní,je je je
Jsi nikdo a nic co ztratil se v davu
Jen kvůli tomu že závisti máš plnou hlavu
Jen tak dál,ty to pochopíš
Zůstaneš sám a tím se poučíš
 
Proč trápit ....(2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

